
ROZPOČET  
Stavba :  Oprava železničního přejezdu v km 48,673 (P5231) v TÚ Jaroměř - Dvůr Králové n.L.

Objekt :  

Objednatel:  SŽDC s.o., OŘ Hradec Králové Zpracoval: 

Zhotovitel:   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Datum :  

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

5 Komunikace 0,00

1 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   m 17,000 0,00 0,00 

2 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 76,500 0,00 0,00 

3 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

3,5 t sypanin  do 30 km
t 38,250 0,00 0,00 

4 9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 38,250 0,00 0,00 

5 5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 17,000 0,00 0,00 

6 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 4,000 0,00 0,00 

7 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,030 0,00 0,00 

8 5905050070 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u" km 0,030 0,00 0,00 

9 5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 28,600 0,00 0,00 

10 5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 18,000 0,00 0,00 

11 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

3,5 t sypanin do 10 km  t
t 81,510 0,00 0,00 

12 5906130400
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení 

"u"
km 0,030 0,00 0,00 

13 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,550 0,00 0,00 

14 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 84,000 0,00 0,00 

15 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 168,000 0,00 0,00 

16 9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

3,5 t sypanin do 60 km
t 168,000 0,00 0,00 

17 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 8,000 0,00 0,00 

18 5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 9,600 0,00 0,00 

19 5913250020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké m2 69,270 0,00 0,00 

20 919112223
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 17,000 0,00 0,00 

21 919121122
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím 

profilem
m 17,000 0,00 0,00 

22 5914015110 Čištění odvodňovacích zařízení ručně žlab s mřížkou (ekodrén) m 9,000 0,00 0,00 

23 5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 1,000 0,00 0,00 

24 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 25,976 0,00 0,00

25 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   t 8,659 0,00 0,00

26 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

3,5 t sypanin  do 30 km
t 34,635 0,00 0,00 

27 5958125010
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, 

podložka Fe6)
kus 72,000 0,00 0,00

28 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 104,000 0,00 0,00

29 9901000500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 60 km
kus 1,000 0,00 0,00 

30 5963101045 Přejezd celopryžový Strail kolejová opěrka kus 32,000 0,00 0,00

31 5963101050 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm kus 2,000 0,00 0,00

32 5963101085 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm kus 14,000 0,00 0,00

33 5963101135 Přejezd celopryžový Strail pojistka protu posuvu kus 4,000 0,00 0,00

34 5963101055 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero kus 1,000 0,00 0,00

35 5963101060 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín drážka kus 1,000 0,00 0,00

36 9901001200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 350 km místo
kus 1,000 0,00 0,00 

37 9901009100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t příplatek za každý další 1 km
kus 100,000 0,00 0,00 

38 5914035010 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. m 3,000 0,00 0,00 

39 5964119010 Železniční spodek Příkopová tvárnice TZZ 4a kus 10,000 0,00 0,00 



40 5964161015
Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 

862
m3 1,000 0,00 0,00 

41 9901000400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 40 km
kus 1,000 0,00 0,00 

42 7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 2,000 0,00 0,00 

43 7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 2,000 0,00 0,00 

44 7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 4,000 0,00 0,00 

45 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 4,176 0,00 0,00 

46 9902200400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km
t 4,176 0,00 0,00 

47 9909000400 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 4,160 0,00 0,00 

48 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,016 0,00 0,00 

49 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km
kus 1,000 0,00 0,00

50 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000 0,00 0,00

51 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,400 0,00 0,00 

52 9902200300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km
t 2,400 0,00 0,00 

53 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 15,600 0,00 0,00 

54 9902200300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km
t 15,600 0,00 0,00 

55 01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 1,000 0,00 0,00 

56 01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,000 0,00 0,00 

57 03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,000 0,00 0,00 

58 04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500 0,00 0,00 

59 07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 3,000 0,00 0,00 

Materiál dodávaný OŘ

60 Pražec příčný betonový vystrojený kus 52,000 0,00 0,00 

61 Kolejnice S49 m 70,000 0,00 0,00 

62 Komplety ŽS 4 kus 136,000 0,00 0,00 

63 STRAIL - vnitřní panely kus 16,000 0,00 0,00 

Celkem 0,00


		2019-09-19T12:31:02+0000




